Ulysses
descripserit
ut hercule
ut qui dom
quorum cu
ma pper
fluuii cau
z unde an
f pper d
pna q
lato curu
p p capu
m q d
stent mot
ne autem
uorum du
uolunt
hospitib
luculose
descripser
ut q
cha q
mos lucul
quorum
descripser
ad uerba
uicua p
at q
cia q
mille p
scant p
se p
a consili
n dese p
ria d
Cyprius
and
formant imp
notibus

Tea prius. Quia reprehensione lucy irascunt per. Ante qua quilibet arguat e fidem teci de qua re loquaris. q postquam semel locuti fueris. n poterit ee
colari. sicut miles ante qua commin uenisse implus debet cogitare si possit eueniri belli tolerare. q postquam tuba dederit sonu plandi. ra tarde poterit ee
Expetat. Temporalis quid pntat loqui de illis. qui in motu sunt. si forte pacem serant. di audierit aliqua uoca. subsona illos notari. Sed postea scio qd
philobus ut nec demoprus loquatur. consilij epimni suorum. In lacina et flamma nobilium busta pmaxime erant.
In principio libri sui. falsis pedatur. philosophi. qui fingunt se esse falsos amatores et sectatores iustitiae. i delinquentes. ut quibus cu ipse uiciosi sint.

riminibus tacta sudant precordia culpa
nde irae. & lacrimae. Tecum prius ergo uoluta
acc; Annante tuba. galeati sero duelli
ocentet; Expetat quid concedatur in illos.
uorum flamma tegitur cinis atq; latina

tra sauiomax fugere hinc libet & glaciace
cecanu. quotiens aliquid demoribus audent.
in curios simulant & bachanalia uiuunt.
ndocti. Primum quamquam plena omnia gypso
hriippi inuenias; nam pfectissimus horum est
iquis. aristotele simile uel pictacon emi.

Principales figurat
t ubet archetipos plures seruire cloantia.
Non solum enim urbes sed etiam uia habundant in istibus. & obsecris philosophis. I. nites ideo sunt ut similes sauiomax.
obsecris tamen sunt in libidine et uicis.
Nonnulli enim urbes sed etiam uia habundant in istibus. & obsecris philosophis. I. nites ideo sunt ut similes sauiomax.
obsecris tamen sunt in libidine et uicis.

tonas nulla fides; quis enim non uicus abundat
istibus obsecris. Castigas turpia cum sis
met socraticos. notissima fossa cynedios;
ispida membra quide & durae p brachia sece.
tomittunt atq; e animu. Sed podice tenu
Ideo ridet medio quia cognoscat causa unde illud uicium e
eduntur tumidae melicis ridente maxieae;
locum. rano ut scueraparent. amor duracem
am sermo illis. & magna libido tacendi.
pili caput breuiore se hylidus. i. simplicitas. rano
tq; sup cilio breuiore coma; Verus ergo
libere nobilit
t magis ingenue pibomus. Hunc ego faty. k.
ad iudico. pata habuit impudicia. in omni exponit gelu
mpuro. qui uultu mortu. incessu faty. k.
f. taly. quales pibomus. i. quod impellunt
ostu simplicitas miserabilis. his furor ipse
indulgentia phido
at ueniam. Sed peiores qui talia uerbis
ereculis inuadunt. & de uirtute locum
orsant ceuunt ad eorum te inclinat ad iupru
lunem agitant. Igo te ceuente sece uerebor
uulgari car. f. sili
nfamis uapillus an. quo deterior te.
sculpendo. Quod bene postmodu induricia lapidu durefer. Secura q; senatoz loca p
fati uerbi. philosophoz plena erant. ut ostentatione se amatores. i. loquaces de illorum
pcepit uerbi. crispip. qui fuit sticor princeps. p. Plurim uocat aymanu aplanis
que illic stornuntur. Clante aut uocant philosophi. adloanto qui opim fuit philo
sophus. Die ille modo opim parat. philosophus siquis clante sticor. que nobilior est.
ponere potuerit in suo libro. ut ipse sticor quodam modo illud custodiant.
Clante etiam gnere non est. vii. sapientis. agrica ethymologia.

Principales uero sunt de uicis sapientibus qui ante praegora sapientis
dicebant. qui inuigil. ppe. argogantia. dicere noluit. se sapientis.
sed amatore sapientis. Aliud inquit simulant se. esse in
aulta. et aliud sunt uerba.

Notissima falsar noni pceptum. sic inquit euident per
picu patet insula. rna siquis philosophoz talu
umitator existeret manifestissimu incurrit periculu;
Socrates enim sero aliquando epri uicisse ideo die locatice.
Cineci au se molles curari ministri matris am;

Philosophi omem corporis cultu syemebant ut asperitate
inducant unde de catione legum qd erat ei barba plura
capilla inculi nec balneis creabant; ut ergo philosophi
illoru uiderent imitatores simili faciebant; I

Marses se extra pminentia exprimit. au peccatu sodomita
P. Peribomus fuit quida epissimus et infamis inuicium
ut morbu suae epitudinis nulli occultaret. sed qd
erat omib; libere ostendebat. die ergo qd illius
simplicitas tolerabilior sit qud philosophoru simulatio.

Peribomus die hys e greca ethymologia qd extra uia
salter; k. Antq; licet male omia fatis impunitam
unde quia pibomus mala sua p abscondebant die
illa et fatali contagio. philosophi uerq; occultabant
uicia die n fatali ea tangit et g hoc mala pibomi
die e tolerabilior quia non ei imputantur
sed rationis fatio; philosophoru uero mala sua
esse et sibi imputari nonfatio;
Hercules fortissim fuit et amator uirtutis
die erg uirtute quide uerbis extollunt. sed
opere uicia seclant. f. Sext nomen senatoris qui
uulgares obuigabat cu simlis eet qua
ppri eius que toral adeo uili erat ut hoc ei
obiceret;

Uapillus quida infama epis fuit. que cu epia seclant quida sextus equo tuppis rependeret aut nigd te
te uerebor cu sis tuppis ut ego.